
 

 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ               

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»  

(АНО ДПО «ЦАППКК») 

_________________________________________________________ 
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,  

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Аптекарский остров, 

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4 

  
 

 

ПРИКАЗ № 56 

 

г. Санкт-Петербург 20 августа 2025 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг                                                          

в АНО ДПО «ЦАППКК» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам), с 21.08.2025 года, согласно Приложению № 1  к настоящему приказу. 

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК». 

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться 

настоящим локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 20.08.25 16:02 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



                                                                                                                Приложение № 1 

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК» 

                                                                                                                от 20 августа 2025 г. № 56 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1 

«Коррекционно-педагогическая и логопедическая 

работа с дополнительной специализацией в области 

нейропсихологии» с присвоением квалификации 

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения 

речи)» 

2020 ч 79 900 

2 

«Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией в области психосоматики и 

телесной психотерапии» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант» 

1800 ч 191 500 

3 

«Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией по семейной психологии. Семейное 

и детское психологическое консультирование. 

Системная семейная психотерапия» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант. Семейный 

психолог» 

1720 ч 161 800 

4 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям с расширенной подготовкой в области 

арт-терапии» с присвоением квалификации 

«Психолог-консультант. Арт-терапевт» 

1800 ч 149 000 

5 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям с расширенной подготовкой в области 

кризисной психологии» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант. Кризисный 

психолог» 1700 часов 

1700 ч 167 000 

6 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям» с присвоением квалификации 

«Психолог-консультант» 

1480 ч 168 500 

7 

«Психолог-тренер. Планирование и проведение 

тренинга как формы групповой работы и обучения» 

с присвоением квалификации «Психолог-тренер» 

550 ч 43 400 

8 

«Психологическое консультирование и 

психологическая диагностика личности» с 

присвоением квалификации «Психолог-

консультант» 

380 ч 48 700 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 20.08.25 16:02 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 

 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ               

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»  

(АНО ДПО «ЦАППКК») 

_________________________________________________________ 
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,  

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров, 

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4 

  
 

 

ПРИКАЗ № 57 

 

г. Санкт-Петербург 20 августа 2025 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг                                                        

в АНО ДПО «ЦАППКК» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с 

запланированными промо-акциями (стоимость обучения по программам), до 01.11.2025 

года, с 21.08.2025 года, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.  

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК». 

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться 

настоящим локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 20.08.25 16:02 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



                                                                                                                Приложение № 1 

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК» 

                                                                                                                от 20 августа 2025 г. № 57 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1 

«Коррекционно-педагогическая и логопедическая 

работа с дополнительной специализацией в области 

нейропсихологии» с присвоением квалификации 

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения 

речи)» 

2020 ч 61 400 

2 

«Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией в области психосоматики и 

телесной психотерапии» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант» 

1800 ч 67 100 

3 

«Психолог-консультант с дополнительной 

специализацией по семейной психологии. Семейное 

и детское психологическое консультирование. 

Системная семейная психотерапия» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант. Семейный 

психолог» 

1720 ч 56 700 

4 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям с расширенной подготовкой в области 

арт-терапии» с присвоением квалификации 

«Психолог-консультант. Арт-терапевт» 

1800 ч 52 200 

5 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям с расширенной подготовкой в области 

кризисной психологии» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант. Кризисный 

психолог» 1700 часов 

1700 ч 58 500 

6 

«Психолог-консультант. Методы и технологии 

оказания психологических услуг населению и 

организациям» с присвоением квалификации 

«Психолог-консультант» 

1480 ч 59 000 

7 

«Психолог-тренер. Планирование и проведение 

тренинга как формы групповой работы и обучения» 

с присвоением квалификации «Психолог-тренер» 

550 ч 33 400 

8 

«Психологическое консультирование и 

психологическая диагностика личности» с 

присвоением квалификации «Психолог-

консультант» 

380 ч 37 500 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 20.08.25 16:02 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


